бюджетное до школ ьное образовател ьное учрея{дение
города Омска <Щетский сад ЛЪ 1 12>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19.10.2021r. м142_од

О закрытии на карантин

С ЦеЛьЮ предупреждения распространения гриппа и других острых респираторных
вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции в дошкольном
УЧРеЖДеНИИ, В СоотВетствии с Постановлением Главного государственного санитарного
ВРаЧа пО ОМскоЙ области от 19 августа 2021 годаj\Ъ 69 <О мероприятиях по профилактике
ГРИППа И ОСТРЫХ РеСпираторных вирусных инфекциЙ в эпидсезоне 2021 -2022 годов в
ОМСКОЙ области> и главой ХХХIV санитарных правил и норм СанПиН З,З686-2l
<СаНитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционньж болезней>,
УТВеРЖДеННЬШ Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 28.01.2021 Ns 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗаКРыть вторую младшую группу Nч З на карантин на 7 ка_пендарных дней с
20.|0.202]rг. по 26. 10 .202tг.
2. ПРием детей осуществлять с 27.10.202lг. только при наличии справки о состояЕии
ЗДОРОВЬЯ ребенка, заверенноЙ участковьпл врачом-педиатром лечебного учреждеЕшI.
Справка действительна три календарных дня.
3. ОСУщестВJuIть прием только совершенно здоровых детей без малейших признаков
заболевания (катттель, насморк, Еедомогание, повышеннЕuI температура).
4. КОНтРОлЬ за исполнением данного прикЕва возлагtlю на старIцих медициЕских сестер
Лазуткину К.В., Кульчикову А.Т.

Заведующий
БДОУ г. Омска кffетский сад NЬ 112> И.В. Земерова

		2021-10-19T22:22:55+0600
	Земерова Ирина Викторовна